

2020

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Актай» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: РТ., Нижнекамский район., н.п.Красный Ключ, Руководитель Никитин Петр Михайлович, тел/факс: 8(8555) 45-69-55; 45-67-42, e-mail: aktaj-shkola@yandex.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

### Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	5	5	-	1	4	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	9	9	-	1	8	-	-	-	-
из них женщин:	9	9	-	1	8	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Заместитель директора по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Спортсмен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Сопровождающий инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья и несовершеннолетних	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Тренер по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

отсутствует

Дата составления: 22.09.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

2021 год

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Актай» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Таблица 1

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	4	10	7	8	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	4	10	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Основное подразделение													Лыжное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	травматичность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лыжное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		1	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь, руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Селекционер по племенному животноводству	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14А (9А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Актай» Нижнекамского муниципального района  
Республики Татарстан  
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: РТ, Нижнекамский район., н.п.Красный Ключ, Директор Никитин Петр Михайлович, тел. 8(8555)45-67-42, e-mail: aktaj-shkola@yandex.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	2	2	-	2	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них женщины:	2	2	-	2	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															22	23	24								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17				18	19	20	21				
1					химический	биологический	арозольно-преимущественно	физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
19	Системный администратор информационно-коммуникационных систем				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Юрисконсульт				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

отсутствует

Дата составления: 17.09.2023

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Актай» Нижнекамского муниципального района  
 Республики Татарстан

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: РТ, Нижнекамский район., н.п.Красный Ключ, Директор Никитин Петр Михайлович, тел. 8(8555)45-67-42, e-mail: aktaj-shkola@yandex.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4			
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	18	18	-	7	3	8	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	36	36	-	10	5	21	-	-	-
из них женщины:	23	23	-	7	4	12	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17									
<i>отсутствует</i>																									
1	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по учебно-спортивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Кочевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Берейтор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Тренер-наездник лошадей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Тренер-наездник лошадей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кузнец ручной ковки	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Идентификационный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	
Классы (подклассы) условий труда	Химический
	Биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

Дата составления: 19.08.2023

гг.